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Chiarimento n. 11  Klarstellung Nr. 11 

   
Quesito n 1: 
 
La comunicazione 1 parla di un rinvio 
della presentazione delle offerte di 2 
settimane per problemi sulle griglie di 
valutazione, viene quindi posticipato 
anche l'invio delle offerte per i lotti 3 e 4? 
Mi immagino che di conseguenza venga 
posticipata anche la data apertura delle 
buste, si effettuerà in un'unica data per 
tutti e 4 i lotti? Grazie  
 

 Frage Nr. 1: 
 
Die Mitteilung 1 spricht von einer 
Verlängerung der Angebotsabgabefrist von 
2 Wochen aufgrund von Problemen in den 
Bewertungskriterien. Wird somit auch die 
Abgabefrist für die Angebote zu Los 3 und 
4 verschoben? Wir gehen davon aus, dass 
auch der Termin zur Öffnung der Angebote 
verschoben wird und ein Termin für alle 4 
Lose gemacht wird.  
 

Risposta n. 1: 
 
Confermiamo. Il termine per la
presentazione delle offerte verrà 
prolungato per tutti i lotti. 
 

 Antwort Nr. 1: 
 
Dies wird bestätigt. Die 
Angebotsabgabefrist wird für alle vier Lose 
nach hinten verschoben. 

 


